
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 



KAM TIEK PIEŠĶIRTS  

LĪDZFINANSĒJUMS 

Līdzfinansējums tiek piešķirts dzīvojamo māju, kurām ES 

Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta "Ūdenssaimniecības 

attīstība Rīgā, 4. kārta" ietvaros Rīgas pilsētas Bolderājas, 

Katlakalna un Mārupes apkaimēs ir izbūvēti centralizētās 

kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmas atzari, to 

pievienošanai centralizētajiem inženiertīkliem.  

Pieslēdzoties centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 

sistēmai, šajās apkaimēs esošo nekustamo īpašumu 

īpašniekiem ir iespēja saņemt pašvaldības līdzfinansējumu 

60% apmērā (līdz 1700 eiro), veicot pieslēgumu 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai – 50% apmērā (līdz 

1200 eiro). 

Uz pašvaldības līdzfinansējumu 100% apmērā var 

pretendēt virkne iedzīvotāju kategoriju, tostarp: personas 

ar 1. vai 2. invaliditātes grupu; ar trūcīgās vai 

maznodrošinātās personas statusu; politiski represētas 

personas; personas, kurām pirmās vai otrās pakāpes 

radinieki, aizbildnībā vai aizgādnībā esoša persona, kurai 

deklarēta dzīvesvieta nekustamajā īpašumā, par kuru 

pieprasīts pašvaldības līdzfinansējums, ir ar 1. invaliditātes 

grupu; daudzbērnu ģimenes locekļi, ja visiem bērniem 

dzīvesvieta ir deklarēta nekustamajā īpašumā, par kuru 

pieprasīts līdzfinansējums u.c. 

UZMANĪBU! 

Līdz 2021. gada 31. decembrim decentralizētās (lokālās) 

kanalizācijas sistēmas īpašniekiem ir jānodrošina tās 

atbilstība Ministru kabineta noteikumos Nr.384 “Noteikumi 

par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu 

un reģistrēšanu” noteiktajām prasībām. Ja tas nebūs 

nodrošināts un nekustamajam īpašumam piegulošās ielas 

robežās ir ierīkota centralizētā kanalizācijas sistēma, 

decentralizētās kanalizācijas sistēmas īpašnieka 

pienākums ir ierīkot pieslēgumu centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai. Par decentralizētās kanalizācijas 

sistēmas reģistrācijas, kontroles un uzraudzības kārtības 

noteikumu neievērošanu ir noteikta  administratīvā 

atbildība. 

SIA “Rīgas ūdens” aicina pievienot dzīvojamās mājas 

centralizētājiem ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīkliem! 

    SIA “Rīgas ūdens” aicina izmantot pašvaldības 

līdzfinansējumu dzīvojamo māju pievienošanai 

centralizētajiem ūdensvada un kanalizācijas tīkliem. 

Piedāvājam virkni atvieglojumu, kā arī inženiertehnisko 

palīdzību, lai varētu sekmīgi realizēt būvniecības procesu.  

     SIA “Rīgas ūdens” speciālisti bez maksas apsekos Jūsu 

īpašuma komunikācijas, ieteiks labākos risinājumus 

pieslēguma izveidei un sagatavos būvniecības tāmi, kā arī 

sniegs nepieciešamās konsultācijas. 


